
 
 
 
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                      PREDLOG   
             MESTNI SVET                                                          Hitri postopek       
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave št. 6/2002) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne            sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
O nakupu stanovanjske hiše 

 
 

I. Točka 
 
Mestna občina Nova Gorica kupi stanovanjsko hišo Tabor 29, več lastnikov, na zemljišču 
parcelne številke 6340 k.o. Dornberk v vrednosti 2.940.800,00 SIT po cenitvi, ki jo je opravil 
Sector d.o.o. 
 
 

II.  Točka 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 465-03-40/00 
Datum:  
 
 
 
         ŽUPAN 
             Črtomir Špacapan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  
 
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                         
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
Številka: 465-03-40/00 
Datum: 1.7.2002                                                      
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

 
Oddelek za gospodarstvo sodeluje pri projektu Revitalizacije naselbinskega jedra naselja 
Tabor, za kar imamo tudi zagotovljena proračunska sredstva v proračunski postavki 05,06 - 
Sredstva za programe CRPOV (Tabor). V projektu je predviden nakup hiše, v kateri bi se 
odvijale določene aktivnosti, pomembne za nadaljevanje programa. 
Prilagamo podrobnejšo obrazložitev, ki jo je pripravila vodje projekta Dejana Baša.  
 
Da bi zagotovili realizacijo zastavljenega programa dela in nadaljevanje projekta, 
predlagamo Mestnemu svetu, da sprejme predlog sklepa.  
 
 
 
Pripravila:        ŽUPAN  
Kompare Zdenka            Črtomir Špacapan 


